

مدت کوتاهی تحت کنترل و سیطره خود بگیرند.

هر کس شاهد شکست و عقب نشینی ارتش صهیونیستی بود می توانست وحشت حاصل از این واقعه در میان ارتش و مردم رژیم را درک کند. آمریکایی ها و غربی ها متحیر شدند و تصور کردند که ارتش صهیونیستی شکست خورده و تسلیم شده و رژیم صهیونیستی در معرض خطر زوال قرار گرفته است. لذا برای نجات این رژیم از چنین وضعیتی سوء استفاده و اعلام کردند که در این نبرد با رژیم اسرائیل شریک هستند و اجازه نمی دهند رژیم صهیونیستی به این شکل شکست بخورد. تاجایی که ایالات متحده آمریکا اعلام کرد که آمریکا و اسرائیل یک موجودیت واحد هستند، به این تعبیر که اسرائیل از ماست و ما از اسرائیل هستیم، فلذا اجازه شکست رژیم صهیونیستی را نخواهیم داد.

این ثابت می کند که تمام غرب در جنگی که در ۷ اکتبر شروع شد شریک است. یک مسئله ای هست که ما باید در آن تأمل و تمرکز کنیم. رهبران برخی از کشورهای غربی و جو بایدن در سخنانی با بیان همان سخنان نتانیاهو تصریح کردند که این جنگ تنها جنگ بین مقاومت فلسطینی و رژیم صهیونیستی نیست بلکه به نظر ما این جنگی است بین تمدن غرب و بربریت و در اینجا منظورشان از بربریت جهان عرب و جهان اسلام بود.

یک صفت جدیدی با عنوان وحشیگری و بربریت به ملت های شرقی افزودند. این مسئله بسیار مهمی است و باید در جهان اسلام و ایران به درستی فهمیده شود. آمریکا و اروپا اعلام کرده اند که اسرائیلی هستند و جنگ تمدنی به راه انداخته اند. و این جنگ تمدنی علیه همه عرب ها و مسلمانان است. اساساً آن ها بین عرب و مسلمان تمایز و فرقی قائل نیستند. همه را متوحش و بربری می دانند. جنگشان را جنگی تمدنی علیه توحش و بربریت می خوانند. بر همین اساس است که کشورهای غربی و لیبرال دیگر نمی توانند مدعی بی طرفی باشند. ایستادگی آن ها در کنار اسرائیل در جنگ علیه مردم غزه بر اساس نژادپرستی شکل گرفته است. بنابراین معتقد یکی از مزیت های وقوع این جنگ آن بود که اکنون نقاب از چهره واقعی غرب و آمریکا و اروپا برداشت. یکی از مقامات غربی خطاب به همه عرب ها و مسلمانان گفت: توهم نداشته باشید، ما با همه شما دشمنی و عداوت داریم و همگی باید تسلیم ما باشید. صف آرای فعلی شان علیه مردم فلسطین دقیقاً نشان دهنده جدیدیت ایشان در دشمنی و عداوت با مسلمانان است. فلذا معتقد فلسطینی هادر خط مقدم این نبرد، که غرب همه مسلمانان و اعراب را بربری نامد، برای دفاع از همه ما عرب ها، ما مسلمانان و ما شرقی ها ایستاده اند.

بنابراین معتقدم که ملت های اسلامی نباید خود را در این جنگ فقط در مقام حمایت یا همدردی با فلسطینی ها ببینند بلکه باید در نظر داشته باشند که این جنگ علیه اسلام، مسلمانان و اعراب و همه ملت های اسلامی است که از دید غربی ها متوحش و بربر هستند. لذا هیچ عرب و مسلمانی حق ندارد با آمریکا همدردی کند یا تصور کند که پس از این می توان بین کشورهای عربی و اسلامی و غرب روابط حسنه یا عادلانه ای برقرار کرد. بر مبنای این نظریه وقتی آن ها خود را در این نبرد ناتوان دیدند دست به بمباران وحشیانه علیه غیر نظامیان، زنان و کودکان و مردان بی گناه، زدند، زیرا مقاومت که در زیر زمین و در تونل ها هستند. آن ها در این جنگ به هیچ اصلی از حقوق بشر پایبند نیستند و با گسترش آن هر جایی را که دستشان برسد مورد هدف قرار خواهند داد. بنابراین، این موضوع بخشی از جنگ تلقی نمی شود بلکه رسماً یک جنایت و کشتار دسته جمعی تلقی می شود که در آن هزاران کودک و زن و مرد بی گناه را به قتل می رسانند.

طرف مقابل رژیم صهیونیستی نه نیروهای مقاومت که عموماً هزاران انسان بی گناهی هستند که خارج از چارچوب حقوق بشر و حقوق بین الملل و با هدف نسل کشی یا قساوت و بی رحمی به دست صهیونیست ها به قتل می رسند. حالا دیگر مشخص شده که آمریکا و رژیم صهیونیستی از همه خطوط قرمز عبور کرده اند و بر هیچ اصلی ملتزم نیستند. لذا همه مردم جهان باید در مقابل این وحشیگری و نسل کشی علیه غیر نظامیان، کودکان و زنان بایستند. اگرچه آن ها نشان داده اند که تظاهرات میلیونی در کشورهای مختلف را نادیده می گیرند و اهمیتی برای قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل، که ۱۲۰ عضو آن رأی مثبت دادند، قائل نیستند. دیدید که تنها ۱۴ کشور با رأی خود در کنار صهیونیست ها ایستادند. اکنون باید ملت های اسلامی به این جنگ از جایگاه انسانی و بشردوستانه ای بنگرند و با ضمیر انسانی خود در برابر این وحشیگری و جنایتی که زنان و کودکان بسیاری را به قتل می رساند بایستند.

**شما گفتید که رژیم صهیونیستی از این عملیات غافلگیر شد. این در حالی است که اسرائیل یکی از پیشرفته ترین سیستم های اطلاعاتی جهان را در اختیار دارد. با این تفسیر چگونه می توان این شکست را توجیه کرد؟ برخی معتقد به نظریه دام و تله هستند. می گویند طوفان الاقصی دامی اسرائیلی برای نابودی غزه و تغییر دموگرافیک در آن بود.**

هر کسی که از تئوری توطئه صحبت کند در عقلش باید شک کرد، زیرا هیچ کس نمی تواند این را بپذیرد که در یک روز ۱۳۰۰ صهیونیست کشته شوند. این چگونه توطئه ای است؟

هر کسی که از این نظریه صحبت می کند منطق و درک ندارد، حتی کارگردانان سینما هم نمی توانند چنین تصویری کنند. آیا رژیم صهیونیستی می خواست حماس این عملیات را انجام دهد تا صهیونیست ها از آن ها راضی شوند؟ این منطقی نیست!

کی صهیونیست ها پذیرفتند که ۱۳۰۰ نفر از آن ها کشته شوند، ۲۵۰ نفر اسیر شوند و شهرک های آن ها اشغال شود؟ فقط برای اینکه دنیا گول بخورد و این یک توطئه تلقی شود؟ آیا آن ها برای جنگ و حمله به چنین چیزی نیاز دارند؟

این عملیات واقعاً غافلگیر کننده بود، اما این غافلگیری فقط یک وجهی نبود و دو وجه داشت. بیشترین شگفتی آن به بخش اطلاعاتی و امنیتی بازمی گردد. اینکه چگونه حماس توانست این عملیات را ظرف چند ساعت بدون اینکه صهیونیست ها از آن مطلع شوند انجام دهد نشان از دقت در طراحی و پنهان کاری شاخه نظامی حماس دارد.

اما غافلگیری دوم که اهمیتش کمتر از اولی نیست فروپاشی ارتش است. این چه ارتشی است که به محض غافلگیری فروری ریزد و سلاح های خود را زمین می گذارد و با کمترین مقاومتی به سرعت تسلیم می شود؟ بزرگ ترین شگفتی این عملیات دیدن شکست و فروپاشی ارتش رژیم صهیونیستی است.

هیچ ارتشی در دنیا محق نیست که بگوید در ابتدای ورود به نبرد غافلگیر شدم، زیرا هیچ جنگی طبیعتاً بدون سطحی از غافلگیری آغاز نمی شود. رهبران نظامی باید همیشه آمادگی لازم در برابر هر غافلگیری ای را داشته باشند. اضافه بر این باید توان واکنش سریع داشته باشند. ولی آن ها تا ساعت ها قادر به یورش زمینی به شهرک ها و نوار غزه نبودند. این چه ارتشی است که با وجود پشتیبانی آمریکا و داشتن نیرویی مشترک با آمریکایی نمی تواند در برابر غافلگیری واکنش نشان دهد؟

**طی عملیات طوفان الاقصی، فیلم های زیادی از داخل شهرک ها منتشر شد که در آن حماس اقدام به کشتار شهرک نشینان می کند،**

**معتقدم که  
ملت های اسلامی  
نباید خود را در این  
جنگ فقط در مقام  
حمایت یا همدردی  
با فلسطینی ها  
ببینند بلکه باید در  
نظر داشته باشند  
که این جنگ علیه  
اسلام، مسلمانان  
و اعراب و همه  
ملت های اسلامی  
است که از دید  
غربی ها متوحش و  
بربر هستند.**